
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11.09.2013 г. № 280
с. Линец

О создании муниципального дорожного
фонда муниципального образования
«Линецкий сельсовет»

 В  целях финансового обеспечения дорожной деятельности автомобильных дорог общего 
пользования местного значения и реализации части 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Линецкий сельсовет»,

 Собрание депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Создать с 11 сентября 2013 года дорожный фонд муниципального образования «Линецкий сельсовет».

2. Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда 
устанавливается решением Собрания депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района Курской 
области.

Глава Линецкого сельсовета 

Железногорского района  А.И.Шинкарев


